proyecto denominado: "MEJORAMiENTO DEL SERVICIO ALIMENTARIO DEL CLUB DE MADRES LAS MERCEDES DEL C.P. PAMPA BAJA 
DEL DISTRITO DE ITE, PROVINCIA JORGE BASADRE-DEPARTAMENTO DE TACNA" con numero de CUI Nº2552276, con un presupuesto 
total de total des, 1,206,237.24 (Un Millón Doscientos Seis Mil Doscientos Treinta y Siete con 24/100 soles), baJo la modalidad de Ejecución 
Directa con un plazo de ejecución de 150 días calendario. Por lo que, corresponde la designación de un Residente de Obra; 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASAD RE 
Locumba - Tacna - Perú 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA